
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie na 2019r.

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018.994 ze zm.) oraz § 65 Statutu Gminy Rzepin przyjętego uchwałą nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 10 października 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Rzepin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., 
poz. 2054), zmienionego uchwałą nr L/347/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie Statutu Gminy Rzepin (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2018 r., poz. 2234) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie na 2019r. stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: B65A4372-C523-4C1B-A114-E7CD14E77909. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/36/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 1 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2019 r.

I. KWARTAŁ

1. Kontrola działalności świetlic wiejskich - posiedzenie wyjazdowe.

II. KWARTAŁ

1. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Rzepin za 2018r.

2. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina.

III. KWARTAŁ

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019r.

2. Analiza kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Gminy Rzepin w roku

poprzednim (dotyczy to np. RIO, Izby Skarbowej, NIK i innych jednostek).

3. Opracowanie wniosków do budżetu na 2020r.

IV. KWARTAŁ

1. Kontrola w zakresie umorzeń, odroczeń oraz przesunięcia terminów płatności przez

Burmistrza Rzepina.

2. Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe, wydatkowanie środków na Ochotnicze

Straże Pożarne.

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2020r.

Plan pracy komisji, terminy oraz ilość posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina.

Id: B65A4372-C523-4C1B-A114-E7CD14E77909. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy kontroluje działalność wójta,

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję

rewizyjną. Natomiast zgodnie z art. 18a ust. 4 ww. ustawy Komisja rewizyjna wykonuje zadania zlecone

przez radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji,

powoływanych przez radę gminy na podstawie art. 21 ust. 1.

Zgodnie z § 65 ust.1 Statutu Gminy Rzepin Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do

zatwierdzenia plan pracy.

Id: B65A4372-C523-4C1B-A114-E7CD14E77909. Podpisany Strona 1




